
ESG er i dag et forretningsvilkår og en nøgle til at tiltrække og fastholde kunder, investorer og
samarbejdspartnere.
Men hvordan omsætter du krav og ambitioner til kommerciel værdi? Hvordan undgår du, at
ESG blot bliver en rapporteringsopgave – i stedet for et redskab til at udvikle og styrke din
forretning?
På dette kursus får du praksisviden og værktøjer til at arbejde målrettet med ESG i en mindre
eller mellemstor virksomhed. Du lærer, hvordan ESG integreres i hverdagen, skaber
forretningsværdi og bruges strategisk til at styrke konkurrenceevnen og tiltrække både
kunder og medarbejdere.

 
Det får du på kurset 

 Praktisk indføring i: 
Hvad ESG er – og hvorfor det er relevant for din virksomhed
Hvad ESG-rapportering kræver af en SMV fx i EU’s frivillige ESG-standard for SMV’er
Hvordan du arbejder med ESG-data og dokumentation i praksis
Hvordan du udarbejder en ESG-rapport – og udpeger relevante nøgletal  
Hvordan ESG bruges som et styringsredskab til at håndtere risici og gribe muligheder

Derfor skal du deltage

Du lærer at arbejde med ESG i praksis
Du får viden om kravene i EU's frivillige ESG-standard for SMV’er (VSME)
Du får værktøjer til at komme i gang eller videre med ESG-rapportering
Du lærer at bruge ESG som strategisk løftestang for forretningsudvikling

Kurset er for dig, der:

Kurset henvender sig til dig, der har eller får ansvar for ESG i virksomheden – og har brug for
et overblik over, hvordan du omsætter krav og ambitioner til en konkret værdiskabende
indsats. Kurset er målrettet praktikere i små og mellemstore virksomheder, der vil arbejde
mere struktureret, effektivt og forretningsorienteret med ESG.

Klar til at tage det første skridt? 

Dato: 7. oktober + 21. oktober 2025
Tilmeld dig kurset ved at skrive til cbh@greensurvey.dk 
Hvor: Fredens Torv 8, 2. sal, 8000 Aarhus C

Pris: 7.695,- inkl. forplejning for 2 dages kursus. 
25% rabat ved deltager nr. 2 fra samme virksomhed.
 
Bemærk at I kan få dækket kursusprisen, hvis I har modtaget tilskud fx fra SMV:Grønne
kompetencer eller CO2Vision. 
Kurset kan også afholdes som et virksomhedsinternt kursus tilpasset jeres ønsker. Kontakt os
for nærmere info.

Circular Impact – er et netværk af erfarne konsulenter med kompetencer indenfor
bæredygtighed og grøn omstilling - vi har gennemført flere end 500 kundeprojekter.

ESG for praktikere 
– fra rapportering til forretningsfordel

7. oktober + 21. oktober 2025
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